
UCHWAŁA NR XII/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/129/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Miasta Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399 poz. 1717), Rada Miejska w 
Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/129/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Miasta Darłowo (Dz.U. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r., 
poz. 5856) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Określa się wykaz dokumentów, które należy złożyć wraz z deklaracją, o której mowa w pkt 1 i pkt 
2, na potwierdzenie danych zawartych w deklaracji: 

1) oświadczenie o liczbie osób zamieszkujących nieruchomość, zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 1 do deklaracji; 

2) w przypadku prowadzenia na nieruchomości gospodarstwa rolnego, oświadczenie właściciela 
nieruchomości, iż woda zużywana była również na cele prowadzonego we własnym zakresie 
gospodarstwa rolnego, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do deklaracji; 

3) w przypadku prowadzenia na nieruchomości działalności, oświadczenie właściciela nieruchomości, iż 
woda zużywana była również na cele prowadzonej działalności, zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 3 do deklaracji; 

4) kopię uchwały wspólnoty mieszkaniowej w sprawie wyboru zarządu wspólnoty lub kopię aktu 
notarialnego lub umowy, w których powierzono lub ustanowiono zarząd nieruchomością wspólną.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BC7B4E-2AF2-403A-9F7A-B11A8BA6E452. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


